

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54А (53)	Рабочий по стирке и ремонту белья (швея)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53)	Рабочий по стирке и ремонту белья (швея)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(должность)

Волохова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

23.12.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР
(должность)

Шарафудинова Оксана Андреевна
(Ф.И.О.)

(дата)

23.12.19

Воспитатель, председатель общего собрания работников
учреждения
(должность)

Романенко Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

23.12.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3401
(№ в реестре экспертов)

Саакян Ваагн Вараздатович
(Ф.И.О.)

12.12.2019
(дата)